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OFERTA TURNUSU REHABILITACYJNEGO 

 
Ośrodek Rehabilitacyjno - Wczasowy "Astur" w 

Okunince położony jest na terenie o pow. 4,4ha 

przylegającym bezpośrednio do Jeziora Białego. Ośrodek „bez 

barier” przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych, 

zarówno domki jak i pawilon hotelowy wyposażone są w 

następujące udogodnienia: podjazdy dla wózków 

inwalidzkich, szerokie drzwi, uchwyty w sanitariatach.   

 

Jezioro Białe - (106 ha pow. i 33 m głębokości) to jedno z 

najpiękniejszych, najczystszych,  a zarazem największych 

jezior Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego, położone 250km 

na południowy - wschód od Warszawy i 100 km na wschód 

od Lublina. Usytuowane wśród malowniczych łąk i lasów, 

tworzących specyficzny mikroklimat, zbliżony do 

mikroklimatu nadmorskiego. Przezroczysta woda, 

piaszczyste dno jeziora i okalające go plaże dają wspaniałe 

możliwości uprawiania sportów wodnych, jak i zażywania 

kąpieli. Jezioro Białe jest jednym z najbardziej 

popularnych miejsc wypoczynku regionu Polesia 

Lubelskiego z dobrze rozwiniętą infrastrukturą 

turystyczną. Rajem dla wędkarzy jest położone obok kameralne Jezioro Glinki, otoczone łąkami, 

jałowcami, ziołami dające turystom możliwość kontaktu z naturą. Teren wokół jezior przylega do 

Sobiborskiego Parku Krajobrazowego, kompleksu wspaniałych lasów z kilkoma rezerwatami 

przyrody m. in. żółwi błotnych. Najcenniejsze fragmenty Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego 

chroni Poleski Park Narodowy. Region ten jest również znany ze współistnienia różnych kultur i 

wyznań, zachowało się tu wiele zabytków kultury katolickiej, prawosławnej, żydowskiej, i 

muzułmańskiej.  

Warunki zakwaterowania: 

 Murowane bungalowy – 2-pokojowe 3, 4 osobowe 

 Pokoje i cały Ośrodek dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich 

ponadto przystosowany jest dla osób z innymi niepełnosprawnościami. 

 Ośrodek posiada wpis do rejestru Ośrodków OD/06/0001/16 ważny do 22.03.2019 

 Ośrodek posiada całodobową opiekę medyczną. 

 Posiadamy też wpis do rejestru organizatorów OR/06/0002/16 ważny do 12.03.2019 

 

Baza wypoczynkowo -  rekreacyjna, na terenie Ośrodka znajduje się:  

 2 boiska do siatkówki 

 Boisko do piłki nożnej  

 Miejsce na wieczorne biesiadowanie przy ognisku  

 Miejsce na grill (otwarte i zadaszone) 

 Sala telewizyjna  

 Wypożyczalnia rowerów wodnych, kajaków oraz rowerów terenowych  

 Wypożyczalnia sprzętu plażowego  - leżaki, parasol 

 Kawiarnia  

 Parking  

 Stołówka  

 Jezioro z plażą i nadzorowanym miejscem kąpielowym (ratownik) 

 Siłownia 

 Gabinet lekarski 

 Gabinet fizykoterapii (prądy diadynamiczne, prądy interferencyjne, elektrostymulacja, 

prądy tens, magnetroterapia, laseroterapia, światłolecznictwo, ultradźwięki, inhalacje), 

 Gabinet do kinezyterapii (UGUL, ergometry, rotory, poręcze do nauki chodu) 

 Gabinet do masażu (masaż klasyczny całkowity lub częściowy, aquavibron, aparat do 

masażu limfatyczno-odchudzającego) 

 



 

Termin: 17-30.08.2017 

 

 

Termin: 30.08-12.09.2017 

Cena uczestnika: 1480zł/os Cena uczestnika:1350 zł/os 

Cena opiekuna: 1380zł/os Cena opiekuna: 1250 zł/os 
 

Cena zawiera: 

- zakwaterowanie w murowanych bungalowach - dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych,  

- wyżywienie 3 posiłki dziennie  

- wstępne i końcowe badania lekarskie 

- 3 zabiegi rehabilitacyjne dziennie, przez 10 dni dla każdego uczestnika niepełnosprawnego 

- opieka pielęgniarki 

- wycieczka autokarowa: „Szlakiem przenikania kultur” - Kodeń (sanktuarium Maryjne, 

które zasłynęło z obrazu Madonny wykradzionego z kaplicy papieskiej w Rzymie przez Mikołaja 

Sapiehę; zwiedzanie Bazyliki p. w. św. Anny, Cerkwi gotyckiej p.w. św. Ducha); Jabłeczna 

(męski monastyr prawosławny; zwiedzanie cerkwi (XIX w.) p. w. św. Onufrego); Kostomłoty 

(nadbużańska wieś z drewnianą cerkwią prawosławną (XVII/XVIII w.) lub  Zamościa ”Padwy 

Północy” perły renesansowej architektury, zwiedzanie: Stare Miasto-wpisane na Listę 

Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO, Katedra, fortyfikacje miejskie, (bastiony, 

nadszańce, bramy, rotunda), Pałac Zamojskich 

- wycieczka autokarowa do Huty Szkła w Dubecznie zapoznanie się z podstawowymi etapami 

procesu technologicznego produkcji szkła (wytopem, obróbką i zdobieniem), prezentacja i 

możliwość zakupu gotowych wyrobów szklanych 

- realizacja programu rekreacyjno-wypoczynkowego 

  grill- kolacja w plenerze, ognisko z akordeonistą, karaoke, impreza taneczna, wieczorki filmowe 

- korzystanie z bazy wypoczynkowo – rekreacyjnej (rowery wodne, kajaki wg. grafiku z 

wyłączeniem sobót i niedziel 

 


